
CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

FaEl

RaFaVi

MoGaFl

MaCoPo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Y7783834G

40848010X

40850494X

40828475W

PREINSAD-20XXXXXX758

PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX792

PREINSAD-20XXXXXX445

1

2

3

4

NO

NO

NO

NO

25762

9612

10806

11440

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

RaFaVi

AlZy

MaCoPo

AiSo

RoEsRo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40848010X

Y8465435T

40828475W

Y9908751C

40887476P

PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX309

PREINSAD-20XXXXXX445

PREINSAD-20XXXXXX588

PREINSAD-20XXXXXX529

1

2

3

4

5

NO

NO

NO

NO

NO

9612

10362

11440

12312

13023

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

NoCaLe

MaVaMo

MaSuGo

MaSoAr

GrBaJu

JaViFe

FrPeVa

CoPuCa

FaBe

JuPuDo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Tarda  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

N07613268

52196298Y

78075309S

40878208D

40850647W

40875054Y

37709585G

40856669K

UF0962035

48256153Z

PREINSAD-20XXXXXX544

PREINSAD-20XXXXXX423

PREINSAD-20XXXXXX372

PREINSAD-20XXXXXX651

PREINSAD-20XXXXXX586

PREINSAD-20XXXXXX798

PREINSAD-20XXXXXX665

PREINSAD-20XXXXXX800

PREINSAD-20XXXXXX991

PREINSAD-20XXXXXX626

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

15773

17937

19831

20442

21209

21631

7016

7598

7749

864

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

EvMaSa

AbJaJa

FaCh

RaAm

YaJaJa

FaDr

ZaFa

AnMa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

CFI Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

Z0591765A

55548033C

X9233125M

X9852876K

55548034K

Y0447177W

VF6106080

Z0055069N

PREINSAD-20XXXXXX023

PREINSAD-20XXXXXX921

PREINSAD-20XXXXXX236

PREINSAD-20XXXXXX609

PREINSAD-20XXXXXX929

PREINSAD-20XXXXXX904

PREINSAD-20XXXXXX620

PREINSAD-20XXXXXX649

1

2

3

4

5

6

7

8

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

14742

22695

25307

1215

6973

9975

10157

10339

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

OlGaPl

MaAlSe

AnGaCa

AnMaMo

SuMoMo

MuSo

RaFaVi

MaRiIb

AnPáSá

MaClQu

ClPo

AnNaEs

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

43718850J

40856948R

AZ221985

43712592B

X9049986S

X9253705T

40848010X

40872115B

49536694F

40851602Z

X7468945V

40863735A

PREINSAD-20XXXXXX871

PREINSAD-20XXXXXX053

PREINSAD-20XXXXXX345

PREINSAD-20XXXXXX337

PREINSAD-20XXXXXX134

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX404

PREINSAD-20XXXXXX424

PREINSAD-20XXXXXX538

PREINSAD-20XXXXXX522

PREINSAD-20XXXXXX771

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

25636

25664

654

1025

1750

6125

9612

10085

10350

11253

12961

1967

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

JoSiAb

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

78060168PPREINSAD-20XXXXXX80413 SI 10354NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

MaAlSe

CrLoMo

MuSo

RaFaVi

AnMaBe

MaCrLa

AnPáSá

MaClQu

AnNaEs

MaGaJo

JoSiAb

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40856948R

43747987D

X9253705T

40848010X

40852854R

C03020904

49536694F

40851602Z

40863735A

40838605N

78060168P

PREINSAD-20XXXXXX053

PREINSAD-20XXXXXX581

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX545

PREINSAD-20XXXXXX878

PREINSAD-20XXXXXX424

PREINSAD-20XXXXXX538

PREINSAD-20XXXXXX771

PREINSAD-20XXXXXX973

PREINSAD-20XXXXXX804

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

25664

818

6125

9612

9637

9796

10350

11253

1967

5943

10354

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

MaReJu

JuBaLa

MaSaBa

MeMaGi

AnLaRi

MoGaFl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40850399F

40874303Z

40875390C

18411112A

40838469Z

40850494X

PREINSAD-20XXXXXX268

PREINSAD-20XXXXXX916

PREINSAD-20XXXXXX544

PREINSAD-20XXXXXX699

PREINSAD-20XXXXXX366

PREINSAD-20XXXXXX792

1

2

3

4

5

6

NO

NO

NO

NO

NO

NO

3846

3892

4436

7764

10056

10806

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

JoSeFe

MaPoLa

EmToMa

JuBaLa

PaCaCr

InRoMa

SaGaVa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

43735365Z

40862121E

40840356S

40874303Z

43705741Z

40898590J

39433293T

PREINSAD-20XXXXXX216

PREINSAD-20XXXXXX105

PREINSAD-20XXXXXX442

PREINSAD-20XXXXXX916

PREINSAD-20XXXXXX654

PREINSAD-20XXXXXX774

PREINSAD-20XXXXXX695

1

2

3

4

5

6

7

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

19065

24244

1009

3892

4867

7026

8117

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

FrRuHe

MaQuMa

JoPaMe

JoRoBu

RaBaAl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 3 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40852669T

40836220L

39644203T

78056023A

40843541A

PREINSAD-20XXXXXX967

PREINSAD-20XXXXXX596

PREINSAD-20XXXXXX604

PREINSAD-20XXXXXX862

PREINSAD-20XXXXXX689

1

2

3

4

5

NO

NO

NO

NO

NO

19416

22368

24709

9851

13730

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

MaQuMa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 3 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40836220LPREINSAD-20XXXXXX5961 NO 22368NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

MaFaFo

ElPeCo

JoIgCa

SaRiBu

AgAlVa

MiVi

CoPuCa

SeArEs

JoTePa

JuMa

JuAbIb

MaCaRi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC inicial Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40863809P

40854273V

40862848J

40844397P

40858392L

060349852

40856669K

40882524R

38483037N

X5273291N

40843195W

40850470D

PREINSAD-20XXXXXX994

PREINSAD-20XXXXXX123

PREINSAD-20XXXXXX392

PREINSAD-20XXXXXX067

PREINSAD-20XXXXXX329

PREINSAD-20XXXXXX571

PREINSAD-20XXXXXX800

PREINSAD-20XXXXXX719

PREINSAD-20XXXXXX286

PREINSAD-20XXXXXX997

PREINSAD-20XXXXXX516

PREINSAD-20XXXXXX175

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

23620

24031

25311

6876

7301

7382

7598

8889

12097

12809

13033

13423

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

JoTePa

JuMa

MaCaRi

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC inicial Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

38483037N

X5273291N

40850470D

PREINSAD-20XXXXXX286

PREINSAD-20XXXXXX997

PREINSAD-20XXXXXX175

1

2

3

NO

NO

NO

12097

12809

13423

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

LuSoAl

JoRaGa

MoGaFl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Francès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

40859191J

78064712K

40850494X

PREINSAD-20XXXXXX660

PREINSAD-20XXXXXX566

PREINSAD-20XXXXXX792

1

2

3

NO

NO

NO

4940

9417

10806

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

HiYa

HaCh

LaAb

TaKo

VaNz

KaDr

YoEt

FaSa

FaEl

AbEl

MaAl

NeDoMe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

FJ2829673

Y3815440F

X7196736J

18AE62531

HC3104532

AP7052715

HU7610836

Y8258949P

Y7783834G

Z0260416S

Y6777784C

C00320278

PREINSAD-20XXXXXX737

PREINSAD-20XXXXXX250

PREINSAD-20XXXXXX505

PREINSAD-20XXXXXX936

PREINSAD-20XXXXXX018

PREINSAD-20XXXXXX821

PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX362

PREINSAD-20XXXXXX758

PREINSAD-20XXXXXX280

PREINSAD-20XXXXXX018

PREINSAD-20XXXXXX012

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

15308

15357

15473

17483

22084

22359

24719

25360

25762

965

1367

2966

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Ma

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2023 2024/

SaTr

AdBe

GuMa

HaHa

GiMa

NaAs

MeKh

EsEj

MoBo

FoEl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

X6967342K

Z0133555E

OP0973569

VG9461817

Y7799295D

Y2184659H

Y8925059S

Y5182126X

LB5329602

Y4765138N

PREINSAD-20XXXXXX293

PREINSAD-20XXXXXX957

PREINSAD-20XXXXXX007

PREINSAD-20XXXXXX755

PREINSAD-20XXXXXX527

PREINSAD-20XXXXXX262

PREINSAD-20XXXXXX884

PREINSAD-20XXXXXX958

PREINSAD-20XXXXXX719

PREINSAD-20XXXXXX953

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

4186

5581

5687

5711

7432

7661

10663

11680

12706

13801

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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